

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Διάνοξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΝΟΔΟ 1212	1.1	m3	30,00	3,33	99,90	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	1.2	m3	100,00	5,68	568,00	
3	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	1.3	m3	100,00	2,70	270,00	
4	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Β04.1	ΝΟΔΟ 3121Β	1.4	m3	80,00	9,38	750,40	
5	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	1.5	m3	250,00	94,20	23.550,00	
6	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	1.6	m3	20,00	104,00	2.080,00	
7	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.4	ΝΟΔΟ 2551	1.7	m3	5,00	143,00	715,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	1.8	kg	2.000,00	1,15	2.300,00	
9	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	1.9	m	50,00	9,60	480,00	
10	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα, τριμμένο μωσαϊκό, βοτσαλόπλακες κ.λ.π διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΔΟ Β.81.1N	ΟΔΟ 2922	1.10	m2	50,00	17,30	865,00	
11	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων και κοινοχρήστων υπαιθρίων χώρων με πλάκες για πρόσβαση ΑΜΕΑ	ΝΑΟΔΟ Β.81.2N	ΟΔΟ 2922	1.11	m2	20,00	25,00	500,00	
12	Επισκευή τμημάτων οδοστρώματος (συνεχόμενης επιφάνειας από 0,10 m2 έως 0,50 m2), κατασκευασμένου από κυβόλιθους φυσικού πετρώματος	ΝΑΟΙΚ 78.96.3N	ΟΙΚ 7452	1.12	TEM	30,00	11,00	330,00	
13	Επισκευή τμημάτων οδοστρώματος (συνεχόμενης επιφάνειας από 0,50 m2 έως 1,00 m2), κατασκευασμένου από κυβόλιθους φυσικού πετρώματος	ΝΑΟΙΚ 78.96.4N	ΟΙΚ 7452	1.13	TEM	20,00	21,00	420,00	
14	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	1.14	m3	400,00	13,18	5.272,00	
<b>Σύνολο : 1. ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>38.200,30</b>	<b>38.200,30</b>
<b>2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	2.1	m	400,00	1,00	400,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	2.2	m2	13.500,00	3,40	45.900,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>46.300,00</b>	<b>38.200,30</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>46.300,00</b>	<b>38.200,30</b>
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	2.3	m2	200,00	1,20	240,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	2.4	m2	13.300,00	0,45	5.985,00	
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	2.5	ton	1.900,00	79,32	150.708,00	
6	Προσαρμογή για Ασφαλτικές Στρώσεις Μεταβλητού Πάχους ΑΣΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ06.1.ΣΧΕΤ		2.6	ton	1.900,00	14,91	28.329,00	
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.2	ΝΟΔΟ 4521B	2.7	m2	800,00	10,38	8.304,00	
<b>Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>239.866,00</b>	<b>239.866,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									<b>278.066,30</b>
								18,00%	50.051,93
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα									<b>328.118,23</b>
								15,00%	49.217,73
<b>Άθροισμα</b> Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									<b>377.335,96</b>
									2.500,00
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>379.835,96</b>
									23.389,85
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ									<b>403.225,81</b>
								24,00%	96.774,19
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>500.000,00</b>

Λιβαδειά 12/09/2024  
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

Λιβαδειά 12/09/2024  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  
Πολιτικός Μηχανικός

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Τοπογράφος Μηχανικός